
令和５年９月１日

保護者様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

校 長 山 下 勝 也
ＰＴＡ会長 丸 尾 康 修

合 唱 コ ン ク ー ル の ご 案 内

残暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育活動にご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、下記のように令和５年度合唱コンクールを開催致します。ご多用中とは存じますが、

生徒の日ごろの学習の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。

今回の合唱コンクールの保護者の参観は、人数制限を設けずに実施致します。なお、当日、

体調不良の方や発熱している方はご参加いただけません。

ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

Ⅰ 日 時 令和５年９月１５日（金）

１年 ９時００分～１０時３０分

２年 １１時００分～１２時３０分

３年 １３時３５分～１５時１５分

Ⅱ 場 所 第一中学校体育館

Ⅲ 内 容 各学級とも選択曲１曲
１年の部「１年生の選択曲」

１組「マイバラード」 ２組「明日という日が」

３組「変わらないもの」 ４組「大切なもの」

５組「カリブ夢の旅」 ６組「はばたこう明日へ」

※発表順 1組→2組→3組→6組→4組→5組

２年の部「２年生の選択曲」

１組「涙をこえて」 ２組「時を越えて」

３組「ＣＯＳＭＯＳ」 ４組「明日へ」

５組「輝くために」 ６組「旅立ちの時 ～Asian Dream Song～」

※発表順 ４組→５組→２組→３組→１組→６組

３年の部「３年生の選択曲」

１組「あなたへ～旅立に寄せるメッセージ～」 ２組「３月９日」
３組「YELL」 ４組「手紙 ～拝啓十五の君へ～」

５組「栄光の架け橋」 ６組「友」

７組「Story」

※発表順 3組→2組→4組→6組→5組→7組→1組

※ 車での来校はご遠慮ください。

※ 上履きをご用意ください。


